



## Saitaku majones original 160 g

### Vareinfo

Varenr.	800532
EPD nr.	5557848
GTIN Fpak	5060194792186
GTIN Dpak	5060194792193
Antall i kartong	6
Mengde	160.0 gram
Drenet vekt (Kg)	N/A
Opprinnelsesland	GB
Opphavssted	GB
Oppbevaring	2 - 25 °C

### Vilkår for oppbevaring og bruk

oppbevares i kjøleskap etter åpning.

### Næringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)	2946
Energi (kcal)	716
Fett (g)	77.9
Hvorav mettede fettsyrer (g)	7.7
Karbohydrat (g)	0.8
Hvorav sukkerarter (g)	0.1
Kostfiber (g)	0.1
Protein (g)	2.5
Salt (g)	0.93

### Ingredienser

Rapsolje 75%, cidereddik, pasteuriserte eggeplommer fra frittgående høner 11%, sennepsmel, salt, hvitløk, surhetsregulerende middel: melkesyre E270, tamari soyapulver ((soyabønner, salt, eddik), maltodekstrin, salt), gurkemeie.

### Allergener

**Ja:** Egg, Soya, Sennep

**Kan ha spor av:** Ingen



Fri for  
skalldyr



Fri for  
nøtter



Inneholder  
egg



Inneholder  
soya



Fri for  
bløtdyr



Fri for  
melk



Fri for  
selleri



Fri for  
sulfitt



Fri for  
sesam



Fri for  
lupiner



Fri for  
gluten



Fri for  
fisk



Inneholder  
sennep



Fri for  
peanøtt